
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2

2023/2024
PSIM YOGYAKARTA VS PSMS MEDAN     2 - 1
#3 12/01/2024, 15.00 WIB MANDALA KRIDA, YOGYAKARTA   Cerah   32 C   Penonton: 7011

Wasit : SUBRO MALISI
Asisten Wasit 1 : HERU TRISWANTO
Asisten Wasit 2 : ANDIKA SATRIA

PUTRA

Cadangan Wasit : ISMAIL ANAWONA
Penilai Wasit : DRS.ACHMAD

ROMADHON
Match Commisioner : ADI HERDIANSYAH

General Coordinator : NURDIN SALEH
Media Officer : MUHAMMAD HASAN

PSIM YOGYAKARTA PSMS MEDAN
BIRU - BIRU - BIRU PUTIH - PUTIH - HIJAU

[ 51 ] GK PANCAR NUR WIDIASTONO
[ 7 ] CM GHULAM FATKUR RAHMAN  60,
[ 9 ] CF AUGUSTO CARVALHO DA SILVA  73,
[ 11 ] LWF ALFRIYANTO NICO SAPUTRO  27,  HT,
[ 15 ] RWF RISMAN ARIYANTO MARING
[ 17 ] CF I NYOMAN SUKARJA  90+2,
[ 22 ] RB DIAS ANGGA PUTRA
[ 23 ] LB SAMUEL CHRISTIANSON SIMANJUNTAK  73(1),
[ 28 ] CM HARIONO (C)
[ 48 ] CB ACHMAD FARIS ARDIANSYAH  21,
[ 90 ] CB BONGJIN KIM  56,

[ 20 ] GK ABDUL ROHIM
[ 3 ] CB GISU KIM
[ 10 ] CM MUHAMMAD GUNTUR TRIAJI
[ 12 ] DM EDUARDUS ADITYA DWI PRASETYA  HT,
[ 13 ] LB KURNIAWAN
[ 17 ] CF YOSEPH OSTANIKA. M  56,  67,
[ 21 ] RWF MHD IKHSAN CHAN
[ 23 ] CM ICHSAN PRATAMA  81,
[ 29 ] LB JOKO SUSILO  42,
[ 79 ] LB HAMDI SULA
[ 99 ] RWF RACHMAD HIDAYAT (C)  47,  89,

Substitutes Substitutes
[ 47 ] GK KHAIRUL FIKRI MA'ARIF
[ 2 ] CB HENDRA WIJAYA
[ 6 ] CM MUHAMAD FADILLA AKBAR
[ 8 ] CM BRYAN CESAR RAHMADHAN  60,
[ 14 ] CF VENGKO ARMEDYA
[ 16 ] CF PURWOKO YUDI PRATOMO  90+2,
[ 24 ] LWF ARYA PUTRA GERRYAN S LAWOLO  HT,
[ 31 ] LWF KRISNA SULISTIA BUDIANTO
[ 42 ] RB BHUDIAR MUHAMMAD RIZA  73(1),
[ 88 ] AM ARIF SATYAYUDHA ALKANZA  73,

[ 92 ] GK ADIXI LENZIVIO
[ 9 ] LWF WAHYU RAHMAT ILLAHI  89,
[ 11 ] LM GUNAWAN LAURENSIUS SIHALOHO
[ 15 ] AM REYKI FARIZ RAMADHAN
[ 18 ] DM MUNADI  HT,  55,
[ 25 ] LB RAHMAD RAMADHAN
[ 27 ] CF ASSANUR RIJAL  81,
[ 28 ] LWF MARTUA SANDENI SIDABUTAR
[ 56 ] AM RIDHO SYUHADA PUTRA
[ 96 ] RWF MUCHLISHIN AZIS HUTAGALUNG

Head Coach:
KAS HARTADI

Head Coach:
MIFTAHUDIN

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 4 min.

Match Events
ACHMAD FARIS ARDIANSYAH 21

ALFRIYANTO NICO SAPUTRO 27

42 JOKO SUSILO

HT EDUARDUS ADITYA DWI PRASETYA

HT MUNADI

ALFRIYANTO NICO SAPUTRO HT

ARYA PUTRA GERRYAN S LAWOLO HT

47 RACHMAD HIDAYAT

55 MUNADI

56 YOSEPH OSTANIKA. M

BONGJIN KIM 56

GHULAM FATKUR RAHMAN 60

BRYAN CESAR RAHMADHAN 60

67 YOSEPH OSTANIKA. M

AUGUSTO CARVALHO DA SILVA 73

ARIF SATYAYUDHA ALKANZA 73

SAMUEL CHRISTIANSON SIMANJUNTAK 73(1)

BHUDIAR MUHAMMAD RIZA 73(1)



81 ICHSAN PRATAMA

81 ASSANUR RIJAL

89 RACHMAD HIDAYAT

89 WAHYU RAHMAT ILLAHI

I NYOMAN SUKARJA 90+2

PURWOKO YUDI PRATOMO 90+2

ASING
USIA 21 - 35
U21
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


